e iii

Meditationes

des et gratias offero ne sit mihi donum tuum infructuosum: quod tua spontanea dedisti voluntate: perfice quod incepisti: et dona quod me benignus preueniendo immitterit desiderare fecisti. Converte benignissimum meum corporem in seruentissimum tui amorem. Et hoc clementissime tendit hec oratio mea: hec memoria et meditatio beneficiorum tuorum: ut accendas in me tuum amorem. Tua me domine bonitas creavit tua misericordia creatum ab originali peccato mundauit. tua patientia post illam emundationem baptismi in alijs peccato: ut sorribus inuolutum hactenus tolerauit: nutritus et expectauit. Expectas tu bone domine correctionem: expectat anima mea ad penitendum: ad bene vivendum tue gracie inspirationem. Deus meus: creator meus: tolerator et nutritor meus: te sutor et esurio: te desidero: ad te suspirio et concupisco: et sicut pupillus benignissimi patris orbatus presentia: flens et eiulans incessanter eius dilectam faciem toto corde amplectitur: sic ego

non quantum debeo: sed quantum queo memor passionis tue: memor alaparum tuarum: memor flagellorum: memor vulnorum tuorum: memor qualiter per me occisus: qualiter conditus: qualiter sepnit: similis memor tue gloriose resurrectionis et admirabilis ascensionis: Hec indubitata fide teneo: exiliis mei eruminas defleo: spero tui adventus solam consolationem: ardenter desidero tui vultus gloriosam contemplationem. Ne mihi quod videre non potui dominum angelorum humiliatum ad conversationem hominum: ut homines exaltaret ad conuersationem angelorum: cum deus offensus moriebatur: ut peccator visueret. Ne quod tam admirabiliter inextimabili pietati obstupescere non merui. Cur o anima mea te preseruum non transfigit gladius doloris acutissimus cum ferre non posses vulnerari lancea latus tui salvatoris: cum videre nequires violari clavis pedes et manus tui plasmatoris: cum horrore effundi sanguinem tui redemptoris: cur non es inebriata lacrimarum ama-

ritudine cum ille potaretur a^z gelorum esset territus: t^a au^r
 maritudine fellis? Cur non es
 compassa charissime virginis:
 dignissime matri eius dignissi-
 me domine tue? Domina mea
 misericordissima quos fontes
 dicam erupisse de eius pudicis-
 simis oculis: cu^r attenderes vni-
 cum filium tuum innocentem
 coram te ligari: flagellari t^a ma-
 etari? Quos fletus credam per
 fudisse p̄iissimum tuum vultū:
 cum suspicares eundem filium
 tuum deum t^a dominum tuum
 in cruce sine culpa extēdi t^a car-
 nes de carne tua ab impijs cru-
 deliter defecari? Quibus sin-
 gultibus extimabo purissimum
 pectus tuum vexatum esse cum
 tu audires: Abulier ecce filius
 tuus: t^a discipulus: ecce mater
 tua? Cum acciperes discipulus
 pro magistro: seruum pro do-
 mino? Utinam cum felice Jo-
 seph⁹ dominum meum de cru-
 ce deposuissim⁹: aromatibus co-
 didisse⁹. in sepulchro collocas-
 sem: vt saltēm prosecutus vel
 consecutus essem: vt tanto su-
 nerī non defuisse aliquid mei
 obsequij. Utinam cum beatis
 miliebus coruscā visione an-
 gelorum esset territus: t^a au^r
 dissem nuncum domine re-
 surrectionis: nuncum meū cō-
 solationis: nuncum tam ex pec-
 ratum: nuncum tam desidera-
 tum. Utinam inq̄z audisse⁹ ex
 ore angeli. Moltē timere vos
 iesum queritis crucifixum: sur-
 rexit: non est hic. Benignissi-
 me: suauissime: serenissime quā-
 do restaurabis mihi: quia non
 vidi illam beatę me carnis in-
 corruptionem: quia non sui de-
 oculatus loca vulnerum: fixu-
 ram clavorum: quia non resper-
 si lachrimis gaudij cicatrices
 corporis veri? Admirabilis: in-
 estimabilis: incomparabilis quā-
 do consolaberis t^a compesces
 me a dolore meo? Non enim
 capit in me dolor meus quādū
 peregrinus su⁹ a domino meo
 Heu mihi domine heu anime
 mee: recessisti consolator anime
 mee: nec vale dixisti. Ingredi-
 ens vias tuas benedixisti tui:
 nec affui. Eleuatis manibus
 a nube suscep⁹ es in celum:
 nec vidi. Angeli promisse⁹
 runt te redditum: nec audiui.
 Quid dicam? quid facias? quo
 vadām? ubi cum queraz⁹ vel

Meditationes

quando inueniam? Quem rogo ad deum fontem vivum: quando gabo? Qui nunciabit dilecto: veniam et apparebo ante facies quia amore langueo? Besecit dominus quando venies consolator gaudium cordis mei. Tersus est meus? Quem expectabo? o si in luctum risus meus: defecit causa quando videbo gaudium meum ro mea et cor meum: deus cor qd desidero. O si satiabo: cum deus mei et pars mea deus in eterno. O si inebrabo: ab ubertate mea nisi de te dulcedo mea. te domus mea: ad quam suspiro. Quid enim mibi est in celo: et a te quid volui super terram? Ecce tis me: quez sitio. Sint mibi do volo: te spero: te quero: tibi dixi mine interim lachryme mee: passus co: meum quesivi vultum tuum: vultum tuum domine requirat: mihi! Ecce deus tuus: donec aune auertas faciem tuam a me. dial anima mea. Ecce sponsus tuus. T dasce interim me singulis tibi derelictus est pauper: orpha bus meis: refocilla me doloris: non tu eris adiutor. Adi aduoca bus meis: veniet fortasse redemptor tutissime: miserere mei orpha pro: meus q: bonus est: nec tan ni derelicti: pupillus factus sum dabis q: pius est. Ipsius gloria in absqz patre: aia mea quasi videris. Respice orbitatis et viduitatis mee lachrymas: quas tibi offero donec redeas. Eya iam domine eya. Appare mihi: et consolatus ero. Exhibe presentiam tuam et consecutus ero desiderium meum. Reuelo gloriam tuam: et erit perfectum gaudium meum. Situus iste: qui secisti celum et terram: cuius te aia mea: qz multipliciter tibi omni ornatu eorum: qui signasti et caro mea. Situus anima mea mare precepisti verbo: qz comp-

Omine de' omnipotens patruz nostrouz Abraam ysaac et Jacob et semini eorum in

quando
te facies
consolato
bo? o si
meum
o: cum
ná esq
bertas
spiro.
olupta
mibi do
mee: pa
catur
nec au
sus tu
gulti
foris
edem
ctar
zia in

casisti abissum & significasti ter diam tuam. Et laudabo te i om
ribili & laudabili nomini tuo qd nibus diebus vite mee: quoniam
omnes paudent & tremunt a vul te laudat omnis virtus celorum
tu virtutis tue. Insustentabilis semp: & tibi est gloria in secula se
ira super peccatores cominatio culorum Amen.

nis tue: qm tu dominus altissi
mus super omnem terram lon

ganimis & misericors & patiens **C** Incipit liber Bini Augusti
super malitia hominum. Tu autem in Hypponensi epi: Soliloquio
tem dñe sim bonitatem tuam pro rupi anime ad deum De in effa
misisti penitentiam remissionis bili dulcedine dei.
peccatorum. Et tu dñe iustorum
non posuisti penitentiam iustis
Abraam ysaac & Jacob his qui
non peccaverunt. Quid peccavi
super numerum arene maris: &
multiplicatae sunt iniuriae mee.
Incurvatus sum multo vinculo
ferri: & non est respiratio mibi:
quia excitaui iracundiam tuam: